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(31)

(32)

ИЗМЕНЕ И  ДОПУНЕ ПРОСТОРНОГ ПЛАНА ПОДРУЧЈА
ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ КОСТОЛАЧКОГ УГЉЕНОГ БАСЕНА

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре

ПЛАНИРАНА ПРЕТЕЖНА НАМЕНА ПРОСТОРА

ЛЕГЕНДА

Граница катастарске општине

Граница просторне целине

Карта број 2

 1:2 500

ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА И ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА

НАЦРТ ПЛАНА

ОДЛАГАЛИШТЕ "ПЕТКА"

Рекултивисано одлагалиште

Ознака карактеристичних тачака
урбанистичке регулације

Одговорни планери/урбанисти:

др Ненад Спасић, дипл.инж.арх.

Гордана Џунић, дипл.инж.грађ.

И Н С Т И Т У Т     З А     А Р Х И Т Е К Т У Р У     И    У Р Б А Н И З А М    С Р Б И Ј Е
INSTITUTE   OF   ARCHITECTURE  AND  URBAN&SPATIAL  PLANNING  OF  SERBIA

Београд, октобар 2017. године

1

Уређене зелене површине

Плато са соларним панелима

Локација ветрогенератора

Површина заузета у фази изградње и експлоатације
ветрогенератора

Позиција ветрогенератора

Радна зона ротора ветрогенератора

Соларна електрана на одлагалишту "Петка"

Интерна саобраћајница и саобраћајни платои

Дренажни канал

Разводно постројење 35 kV

Трафо станица

Командни центар

Стубна расвета

Ветрогенератори на одлагалишту "Петка"

Планирана интерна приступна саобраћајница

Ограда комплекса

Главни улаз у комплекс
Споредни улаз у комплекс

(30) Ознака карактеристичних тачака
на локацији ветрогенератора

Ознака карактеристичних тачака
на граничној линији коридора

Прикључна саобраћајница
Прекатегоризација ДП IIА реда бр. 159 у општински пут

Кабловски електровод

Коридор вреловода Костолац-Пожаревац

Локална пруга (Пожаревац)-
Распутница Сопот Пожаревачки-Костолац

Кабловски електровод

Гасовод средњег притиска (ГМ 08-05/2) источни правац
деоница ПШ5-МРС "Ћириковац"

Директор Института:

др Саша Милијић, научни саветник

Вреловод Костолац-Пожаревац

7 514 873.74 4 947 341.941

ОРИЈЕНТАЦИОНЕ КООРДИНАТЕ
КАРАКТЕРИСТИЧНИХ ТАЧАКА РЕГУЛАЦИЈЕ

Бр. тачке Y X
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3
4

5

6
7
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13

14

15

16

17

18
(30)

7 514 907.46 4 947 305.34

7 514 820.41 4 947 289.02

7 514 302.94 4 947 380.70

7 514 219.38 4 947 409.19

7 514 201.86 4 947 466.96
7 513 952.84 4 947 662.68

7 513 924.89 4 948 043.15

7 514 188.02 4 948 148.07

7 514 200.19 4 948 152.93

7 514 219.71 4 948 103.83

7 514 423.66 4 948 103.38

7 514 458.71 4 948 170.52

7 514 468.18 4 948 160.54

7 514 438.52 4 948 103.35

7 514 441.98 4 947 945.34

7 514 440.77 4 947 614.08
7 514 396.51 4 947 421.79

7 514 068.74 4 948 961.55

7 514 112.75 4 948 985.29
7 514 131.74 4 948 950.09

7 514 087.74 4 948 926.35

7 513 875.96 4 948 383.96

7 513 925.18 4 948 392.78

7 513 932.24 4 948 353.41
7 513 883.02 4 948 344.58

7 514 314.54 4 948 315.17

7 514 364.11 4 948 339.00

7 514 381.44 4 948 302.94

7 514 331.87 4 948 279.12

(31)

(32)

(33)
(34)

(35)

(36)
(37)

(38)
(39)

(40)
(41)

7 514 669.00 4 949 347.83T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

7 514 666.11 4 949 213.68
7 514 662.09 4 949 093.83

7 514 634.69 4 949 085.89

7 514 633.67 4 949 068.64

7 514 633.30 4 949 020.26

7 514 634.78 4 949 002.50

7 514 642.77 4 948 994.96

7 514 641.86 4 948 770.46

7 514 645.62 4 948 711.29


